
 
 
 
 

 
 

P
ág

in
a1

 

PORTARIA N° 046, DE 26/03/2019 
 
 

ALTERA A PORTARIA N° 045/2019, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares 
- Fundação Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 
3.501, de 27 de abril de 2015, e, pelo Decreto Municipal n° 016, de 02 de janeiro de 2017, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1°. Alterar a data da aquisição da estabilidade da servidora Camila Bizi Silva para o dia 
04/01/2019. 
 
Art. 2°. As demais disposições contidas na Portaria n° 045/2019, ficam inalteradas. 
 
Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando às disposições 
contrárias. 
 

Linhares (ES), 26 de março de 2019. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Original assinado 
Me. Jussara Carvalho de Oliveira 

Presidente da Fundação Faceli 
 


